
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Štěpán Ovádek

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení adávací dokumentace 

rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dodávky

„Dodávka neprůstřelných vest pro skryté nošení“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení žádost dodavatel o vysvětlení 
zadávací dokum návaznosti na obdržen žádost uvádí zadavatel znění dotaz
připojuje příslušné vysvětlení.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. (obdrž

Dotaz č. 1

Vážený zadavateli, 
v příloze č. 4 Technická specifikace v kapitole "Typový štítek vesty a označení základních částí 
vesty" uvádíte následující:

Vesta ochranná, balistické vložky a přídavné balistické panely přední a zadní jsou zřetelně 
označeny symbolem typu ochrany proti střelám „symbol palné zbraně“, proti střepinám 
„symbol výbuchu“ a typovým štítkem. Typový štítek vesty ochranné nesmí být vidět při 
standardním používání. Údaje uvedené na štítku musí zůstat čitelné po celou dobu použitelnosti 

Dovolte nám dotaz: 
vzhledem k tomu, že je požadována balistická odolnost TBO2/CZ dle ČSN 395360 a odolnost 
proti probodnutí TON II (35J) dle ČSN 395360 a nebyly požadavky na odolnost proti střepinám 
V50 dle ČSN 395360, domníváme se, že došlo k tiskové chybě a typový štítek na ochranné vestě 
a balistické vložce má být označen symbolem ochrany proti probodnutí "symbol nože", nikoli 
proti střepinám "symbol výbuchu". Žádáme o upřesnění této informace.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Informace zadavatele k dotazu č. 1

návaznosti na tento dotaz uvádí, že typový štítek na ochranné vestě a balistické 
vložce nemá být označen symbolem ochrany proti střepinám (symbol výbuchu) ároveň má 
být označen symbolem ochrany proti probodnutí symbol nože návaznosti na t
skutečnost dochází ke změně výše uvedeného odstavce (části) přílohy č. 4 Výzvy k podání 
nabídky a zadávací dokumentace (Technická specifikace) následovně:

chranná, balistické vložky a přídavné balistické panely přední a zadní musí být 
zřetelně označeny symbolem typu ochrany proti střelám „symbol palné zbraně“, proti 
probodnutí „symbol nože“ a typovým štítkem. Typový štítek vesty ochranné nesmí být 
vidět při standardním používání. Údaje uvedené na štítku musí zůstat čitelné po celou 
dobu použitelnosti vesty. 

Další části přílohy č. 4 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace (Technická 
specifikace) zůstávají beze změn.

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna končí dnem 

Děkujeme za projevený zájem

……..................................................
Mgr. Ladislav Krajčík, MBA, v. r.

ředitel Městské policie Liberec


		2024-12-12T14:20:46+0100




